
DATUM:

PRIMALAC:

PREDMET:

W.A=

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
Kurta Schorka 36,71210 Sarajevo, Bosna iHercegovina

24.06.2019

WINTEC d.o.o. Sarajevo

Obavijest Nabavka robe - lsporuka originalnih rezervnih dijelova za opremu proizvodada
MASSEY FERGUSON iTHOME BORMANN, uz preventivni i interventniservis (sukcesivna
isporuka na period od dvije godine)

Po5tovani-a,

Na osnovu 6lana 71. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH', broj 39114), obavje5tavamo
vas da je, nakon okondane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih
dijelova za opremu proizvoclaca MASSEY FERGUSON iTHOME BORMANN, uz preventivni i interventniservis
(sukcesivna isporuka na period od dvije godine), provedene metodom Pregovaradki postupak, na prijedlog
Komisije za provoclenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Metlunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo koja vam se dostavlja u prilogu, prihvacena vaSa ponuda za nabavku predmetne robe.

S po5tovanjem,

DOSTAVLJENO:
1. Ponudadu
2. UpraviDruStva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru zaPKO poslove
5. Sektoru finansija
6. ala

Vrsta dok lzdavad RB

DOP 201 4420

Regigrcvano kod: Optinski $d Sa€jevo, [4BS 6501 {41 91 1; JIB 4200068970001; Carinski broj 200068970001
RACUN: 3387302205238447. Unicredit banka d d lvlGlar BiH

Strana:
1 o d 1

Broj protokola: 0L t-acr _ I _!qV _ rc t4r l
JAVNO

DOP UP 01-3 01 01 Dors, 2ldilF/Rev 3



UPRAVA DRUSTVA Strana:
1 o d 2

Broi protokofa: 09.* l - Oq -i - |n\{Q - I ( rl JAVNO

-., # J.P. MEDUNARODNI AERODROM ,'SARAJEVO', D.O.O.
,nf

Datum: 21.06.201 9. god.

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), a u
vezi sa dlanom 21. stav (1)tadka 2) Pravi lnika o nabavci roba, usluga iradova u J.P. Medunarodni
aerodrom .SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i 6lana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO"
d.o.o. Sarajevo, te na osnovu izvjeStaja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke
robe: lsporuka originalnih rezervnih dijelova za opremu proizvodaia MASSEY FERGUSON i THOME
BORMANN, uz preventivni i interventni servis (sukcesivna isporuka na period od dvije godine),
imenovane Rje5enjem, broj: 02-1-04-7-2970-6119 od 24.05.2019. god., Uprava J.P. Medunarodni
aerodrom'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo na111. sjedniciodr2anoj dana21.06.2019. god., donosi

O D L U K U

I
Prihvata se ponuda ponudada WINTEC d.o.o. Sarajevo, za nabavku robe: lsporuka originalnih

rezervnih dijelova za opremu proizvodada MASSEY FERGUSON iTHOME BORMANN, uz preventivni
i interventni servis (sukcesivna isporuka na period od dvije godine), zavedena na protokol Narudioca
pod brojem: 06-04-7-2970-5/19 od 30.05.2019. god., po cijeni koja ne moZe pre6i iznos od 60.000,00
KM, bez PDV-a.

t l
Po proteku rokova za reviztlu Narudilac 6e pozvati izabranog ponuda6a radi zakljudivanja

ugovora o nabavci robe i usluge iz tadke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati medusobna prava i
obaveze ugovornih strana.

O b r a z l o Z e n j e
Postupaju6i u skladu sa dl. 17. i 18.Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije

ponude za nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih dijelova za opremu proizvodada MASSEY
FERGUSON i THOME BORMANN, uz preventivni i interventni servis (sukcesivna isporuka na period
od dvije godine), direktor J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o
pokretanju postupka nabavke, broj: 02-1-04-7-2970-3119 od 21.05.2019. god., a Rjesenjem o
imenovanju Komisije, broj: 02-1-04-7-2970-6119 od 24.05.2019. god., imenovao Komisiju za
provoclenje postupka nabavke.

Narudilac je, postupajuci u skladu sa naprijed navedenom Odlukom, uputio poziv za dostavu
kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude potrebnih za provodenje procedure pregovaradkog
postgpka bez objavljivanja obavje5tenja o nabavci, odnosno poziv na pregovore, na adresu ponuttadi
WINTEC d.o.o. Sarajevo, s obzirom da je navedeni ponudad ekskluzivni serviser i distributer opreme
proizvodada MASSEY FERGUSON i THOME BORMANN Thome Bormann GmbH, Njemadka, za
podrudje Bosne i Hercegovine. Do ostavljenog roka za predaju kvalifikacionih dokumenata i
komercijalne ponude,03.06.2019. god., pozvani ponuclad je dostavio svoju inicijalnu ponudu, koja je
zavedena na protokol Narudioca pod brojem: 06-04-7-2970-5/19 od 30.05.2019. god.

Na javnom otvaranju ponude, koje je odrZano isti dan u 11,20 sati, uz prisustvo predstavnika
ponudada, proditan je naziv ponudada i ponudena cijena za naprijed navedenu robu i uslugu.

Nakon javnog otvaranja ponude, Komisija se sastala radi njene detaljne analize, te je izvrsila
uvid u spisak kvalifikacionih dokumenata i konstatovala da je ponudad dostavio svu traZenu
dokumentaciju iz Poziva za pregovore.

Komisija je pregledom dostavljene ponude konstatovala da je ponuclad ponudio cijene za:
interventni servis, rad ovla5tenog servisera, rad mehanidara, autoelektridara, elektronidara, iezervne
dijelove iz Poziva za pregovore, te cijene ostalih rezervnih dijelova po Cjenovniku, tako da njegova
ponudena cijena za predmetnu nabavku ne prelazi iznos od 60.O0O,OO KM, bez PDV-a, za vrij-eme
trajanja ugovora.

lmaju6i u vidu naprijed navedeno, Komisija je konstatovala da dostavljena ponuda zadovoljava
sve tehnidke i formalno pravne uslove iz zahtleva za dostavu ponude, te je ovu inicijalnu ponudu
ocijenila formalno - pravno ispravnom i tehnidkizadovoljavaju6om, i prihvatila kao konadnu ponudu.

Vrsta dok lzdavad

oDL | 01-3



Vrsta dok lzdavad

oDL | 01-3

Strana:
2  o d 2

JAVNO

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je predloZila Upravi J.P. Meilunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, da se ponuda ponuclada WINTEC d.o.o. Sarajevo, za nabavku robe:
lsporuka originalnih rezervnih dijelova za opremu proizvodada MASSEY FERGUSON i THOME
BORMANN, uz preventivni i interventni servis (sukcesivna isporuka na period od dvije godine),
prihvati, te ugovor za predmetnu nabavku dodijeli ovom ponudadu.

lzabrani ponudad je dostavio Narudiocu dokumenta iz Elana 45. Zakona o javnim nabavkama,
u skladu sa dostavljenom lzjavom, pa ista nije potrebno naknadno dostavljati.

Uprava J.P. Medunarodni aerodrom .SARAJEVO" d.o.o."Sarajevo na 111. sjednici odrZanoj
dana21.06.2019. god., razmotrila je preporuku Komisije, te je, nakon uvida u vodeni Pregovaradki
postupak, istu prihvatila.

S obzirom na naprijed navedeno, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo je, na osnovu 6lana 70.Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa dlanom 21. stav (1) ta6ka
2) Pravilnika o nabavci roba, usluga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo, donijela Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi.
Zalba se podnosi putem ugovornog organa, J.P. Medunarodni aerodrom .SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporudeno po5tanskom po5iljkom, u 3 (tri)
primjerka, i to u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke.

D I R E K

Pri log: Zapisnik o pregledu iocjeni ponude.

DOSTAVLJENO:

1. Upravi Dru5tva
2. Sektoru komercijale
3. Sektoru zaPKO poslove
4. Ponucladu (co.)
5. Sektoru finansija (co.)
6. ala


